
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 
«Новоомская средняя общеобразовательная школа  
Омского муниципального района Омской области» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

18 апреля  2025 г                                                                                            №  80 
 

п. Новоомский 
 
 

« Об утверждении отчета по самообследованию» 
 

На основании решения педагогического совета МБОУ «Новоомская СОШ» от  10 
апреля 2025 № 9   

 
 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить отчет по самообследованию МБОУ «Новоомская СОШ» за 2024 год. 
2. Администратору сайта МБОУ «Новоомская СОШ», Сорзуновой Т.В, опубликовать 

отчет по самообследованию до 20 апреля 2025. 
 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы                                Д.Ю. Грабер 

 

 
 


